[image: image1.png]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.02.2020

	№
	16

	поселок Кубань

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 26 июня 2018 года

№ 77  «Об утверждении муниципальной программы

сельского поселения Кубань Гулькевичского района

«Экономическое развитие и инновационная экономика»
на 2018 – 2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ   «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», а также постановлением администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 10 июля 2014 года № 81 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ в сельском поселении Кубань Гулькевичского района» постановляю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 26 июня 2018 года № 77 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Кубань Гулькевичского района "Экономическое развитие и инновационная экономика" на 2018 – 2022 годы» следующие изменения:

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района С.В. Чичеву.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Кубань
Гулькевичского района

             В.А. Пеплов
[image: image1.png]